

2000 사회개발비 2200 보건및생활환경개선비 2220 환경관리 2223 상하수관리 110 인건비 101 인건비

과 목			예 산 액	산 출 기 초
세항	세세항	목		
2223 상하수관리			32,464,802	[국 9,978,000 도 3,847,000 시 18,639,802 ]
	100	경상예산	22,070	
	110	인건비	12,590	
	101	인건비	12,590	
			12,590	10 일시사역인부임
				○하수종말처리장 환경감시원 인건비 (=12,590)
				- 일급 36,050원 * 1명 * 265일 = 9,554
				- 유급휴일수당 36,050원 * 1명 * 52주 = 1,875
				- 월차유급수당 36,050원 * 1명 * 12월 = 433
				- 연차유급수당 36,050원 * 1명 * 10일 = 361
				- 처우개선비 12,233,000원 * 3% = 367
	120	경상적경비	9,480	
	201	일반운영비	9,480	
			9,480	01 일반운영비
				○일반수용비 (=600)
				- 경운사 약수터 전기요금 50,000원 * 12월 = 600
				○시설장비유지비 (=8,880)

2000 사회개발비    2200 보건및생활환경개선비    2220 환경관리    2223 상하수관리    120 경상적경비    201 일반운영비

과 목			예산액	산출기초	
세항	세세항	목			
				- 약수터 물탱크 청소	55,000원 * 8개소 * 2회 = 880
				- 약수터 유지관리비	1,000,000원 * 8개소 = 8,000
200	사업예산		32,442,732	[국 9,978,000 도 3,847,000 시 18,617,732 ]	
210	보조사업		19,492,000	[국 9,978,000 도 3,847,000 시 5,667,000 ]	
401	시설비및부대비		19,492,000	[국 9,978,000 도 3,847,000 시 5,667,000 ]	
			18,176,000	01 시설비	
				○진례하수종말처리시설 건설공사(기금770백만원)	
					3,802,000,000원 = 3,802,000
				[국 2,497,000 도 535,000 시 770,000 ]	
				○생림하수종말처리시설 건설공사(기금322백만원)	
					986,000,000원 = 986,000
				[국 547,000 도 117,000 시 322,000 ]	
				○한림하수종말처리시설 건설공사(기금204백만원)	
					1,071,000,000원 = 1,071,000
				[국 714,000 도 153,000 시 204,000 ]	
				○화목하수종말처리장 고도처리시설공사	
					1,872,000,000원 = 1,872,000
				[도 936,000 시 936,000 ]	

2000 사회개발비    2200 보건및생활환경개선비    2220 환경관리    2223 상하수관리    210 보조사업    401 시설비및부대비

과 목			예산액	산출기초
세항	세세항	목		
				○화목하수종말처리장 증설공사(기금206백만원) 2,222,000,000원 = 2,222,000 [국 1,178,000 도 522,000 시 522,000 ]
				○상동하수종말처리시설 건설공사(기금164백만원) 1,237,000,000원 = 1,237,000 [국 866,000 도 185,000 시 186,000 ]
				○대동하수종말처리시설 건설공사(기금173백만원) 2,577,000,000원 = 2,577,000 [국 1,804,000 도 386,000 시 387,000 ]
				○상동 우계마을하수도처리시설공사(기금39백만원) 510,000,000원 = 510,000 [국 358,000 도 76,000 시 76,000 ]
				○하수슬러지 자원화시설 설치공사 2,079,000,000원 = 2,079,000 [도 441,000 시 1,638,000 ]
				○농어촌마을하수도처리시설 (=1,820,000) - 하수처리장및 차집관거 1,520,000,000원 = 1,520,000 [국 1,520,000 ]

2000 사회개발비    2200 보건및생활환경개선비    2220 환경관리    2223 상하수관리    210 보조사업    401 시설비및부대비

과 목			예산액	산 출 기 초		
세항	세세항	목				
				- 하수처리장 진입로및마을안길포장	300,000,000원 =	300,000
				[도 300,000 ]		
			1,220,000	02 감리비		
				○진례하수종말처리시설 건설 감리비	150,000,000원 =	150,000
				[국 105,000 도 22,000 시 23,000 ]		
				○생림하수종말처리시설 건설 감리비	40,000,000원 =	40,000
				[국 28,000 도 6,000 시 6,000 ]		
				○한림하수종말처리시설 건설 감리비	60,000,000원 =	60,000
				[국 42,000 도 9,000 시 9,000 ]		
				○화목하수종말처리장 고도처리시설 감리비	120,000,000원 =	120,000
				[도 60,000 시 60,000 ]		
				○화목하수종말처리장 증설공사 감리비	200,000,000원 =	200,000
				[국 106,000 도 47,000 시 47,000 ]		
				○상동하수종말처리시설 건설 감리비	82,000,000원 =	82,000
				[국 57,000 도 12,000 시 13,000 ]		
				○대동하수종말처리시설 건설 감리비	168,000,000원 =	168,000
				[국 118,000 도 25,000 시 25,000 ]		

2000 사회개발비    2200 보건및생활환경개선비    2220 환경관리    2223 상하수관리    210 보조사업    401 시설비및부대비

과 목			예 산 액	산 출 기 초		
세항	세세항	목				
				○하수슬러지 자원화시설 설치 감리비	400,000,000원 =	400,000
			96,000	03 시설부대비		
				○진례하수종말처리시설 시설부대비	13,000,000원 =	13,000
				[국 9,000 도 3,000 시 1,000 ]		
				○생림하수종말처리시설 시설부대비	6,000,000원 =	6,000
				[국 4,000 도 1,000 시 1,000 ]		
				○한림하수종말처리시설 시설부대비	6,000,000원 =	6,000
				[국 4,000 도 1,000 시 1,000 ]		
				○화목하수종말처리장 고도처리 시설부대비	8,000,000원 =	8,000
				[도 4,000 시 4,000 ]		
				○화목하수종말처리장 증설 시설부대비	10,000,000원 =	10,000
				[국 5,000 도 2,000 시 3,000 ]		
				○상동하수종말처리시설 시설부대비	8,000,000원 =	8,000
				[국 6,000 도 1,000 시 1,000 ]		
				○대동하수종말처리시설 시설부대비	10,000,000원 =	10,000
				[국 7,000 도 2,000 시 1,000 ]		
				○상동우계마을하수도처리시설 시설부대비	5,000,000원 =	5,000

2000 사회개발비    2200 보건및생활환경개선비    2220 환경관리    2223 상하수관리    210 보조사업    401 시설비및부대비

과 목			예산액	산출기초	
세항	세세항	목			
				[국 3,000 도 1,000 시 1,000 ]	
				○하수슬러지 자원화시설 시설부대비	20,000,000원 = 20,000
				○농어촌마을하수도 처리시설 시설부대비	10,000,000원 = 10,000
	220	자체사업	12,950,732		
		206	732		
		재료비			
				○수질검사용 채수병구입 (=732)	
				- 지정약수터	1,000원 * 7개소 * 12회 = 84
				- 비지정 약수터	1,000원 * 10개소 * 4회 = 40
				- 간이상수도 수질검사용	1,000원 * 152개소 * 4회 = 608
	401	시설비및부대비	10,830,000		
			9,930,000	01 시설비	
				○간이상수도 유지관리 (=160,000)	
				- 간이급수시설 긴급보수비(152개소)	90,000,000원 = 90,000
				- 장유용산마을 노후관개량공사(D=16-75mm,L=2,803m)	
					50,000,000원 * 1식 = 50,000
				- 염소투입기 설치공사	2,000,000원 * 10개소 = 20,000
				○진영하수종말처리시설 증설공사	3,100,000,000원 = 3,100,000

2000 사회개발비    2200 보건및생활환경개선비    2220 환경관리    2223 상하수관리    220 자체사업    401 시설비및부대비

과 목			예 산 액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				○장유하수종말처리시설 증설공사	5,800,000,000원 = 5,800,000
				○주거환경개선사업(하수도정비)	870,000,000원 = 870,000
			700,000	02 감리비	
				○진영하수종말처리시설 증설공사 감리비	500,000,000원 = 500,000
				○장유하수종말처리시설 증설공사 감리비	200,000,000원 = 200,000
			200,000	03 시설부대비	
				○진영하수종말처리시설 증설공사 시설부대비	100,000,000원 = 100,000
				○장유하수종말처리시설 증설공사 시설부대비	100,000,000원 = 100,000
		404	2,120,000	공기업자본전출금	
			2,120,000	01 공기업특별회계자본전출금	
				○읍면동지역 배, 급수확장사업(상수도특별회계 전출금)	2,000,000,000원 = 2,000,000
				○지하수 원상복구(폐공) 처리비용 보조금	120,000,000원 = 120,000